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Convocatoria No. 025 de 2011. “Suministro a todo costo de sedales

OBJETIVO: verticales, en cumplimiento del convenio Interadministrativo No. 22-02 de 2010
suscrito entre el Departamento de Boyaca y el INSTITUTO DE TRASNITO DE
BOYACA ITBOY”

MARIA NELCY PARRA ROA - Asesora Juridica, OMAR VINCHIRA MURCIA —
Profesional Universitario Recursos Fisicos, ROSMIRA ULLOA DELGADILLO-
Asesora Planeacion y Sistemas en su condicién de presidente delegada del
Gerente del ITBOY segun resolucion No. 864 del 11 de agosto de 2011; DIEGO
A. LANCHEROS Asesor control Interno, NUBIA MIREYA ESPINOSA SOLER Sub
gerente Administrativo y financiera del ITBOY RENE ALEXANDER RODRIGUEZ
GARZON - Profesional Universitario Tesoreria, y JAIRO GIOVANNI CRUZ
RINCON Secretario del Comité. E

ASISTENTES:

1. Verificacion de asistentes.

2. Evaluacion de propuestas

3. Consolidacién de observaciones y recomendacion final.
4. Suscripcion del acta de evaluacion por los intervinientes.

ORDEN DEL
DIA:

DESARROLLO

| 1. Se procede a verificar los asistentes a la presente reunion, se hacen presentes NUBIA MIREYA
| ESPINOSA, ROSMIRA ULLOA DELGADILLO, MARIA NELGY PARRA ROA, RENE ALEXANDER
RODRIGUEZ GARZON. OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA, DIEGO ALEJANDRO LANCHEROS
RUIZ, y JAIRO GIOVANNI CRUZ RINCON Secretario del Comité. Hay Quorum, Se deja constancia

que la Ing. SANDRA QUIROZ ALFONSO Y no se hace presente ala diligencia.

2. La doctora ROSMIRA ULLOA en su condicién de presidente Delegada del sefior Gerente,
solicita a la Asesora Juridica del ITBOY Informar de acuerdo al cronograma lo previsto para el dia
de hoy, para lo cual la Dra. MARIA NELCY PARRA ROA Asesora Juridica toma la palabra y
manifiesta que esta prevista la verificacion de requisitos habilitantes dentro de la convocatoria
antes referenciada haciendo claridad que solo se recibié una propuesta, la presentada por el sefior
ABARAHAN SUAREZ RODRIGUEZ sin perjuicio a las disposiciones que regulan la modalidad de
seleccion abreviada en materia de subasta a la inversa, la entidad podras dar aplicacion a lo
consagrado en el art. 90 el Decreto 2474 de 2008.
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En este orden de ideas se procede a evaluar la propuesta:

REQUISITOS PROPUESTA

ABRAHAM SUAREZ RODRIGUEZ
C.C. 6.763.529 DE TUNJA

CARTA DE PRESENTACION S| CUMPLE
DE LA PROPUESTA SEGUN ANEXO 01.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA SI CUMPLE
NA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)
CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL S| CUMPLE
SGSS Y PARAFISCALES (estos ultimos de ser el
caso)
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES SI CUMPLE
FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. Sl CUMPLE
SICUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT
INSCRIPCION SICE SI CUMPLE
ACREDITACION EXPERIENCIA SI CUMPLE
| [CERTIFICADO ANTECEDENTES SI CUMPLE
DISCIPLINARIOS.
SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES.
SI CUMPLE
COPIA CERTIFICADO JUDICIAL
REPRESENTATES LEGALES: NO ESTAR SICUMPLE
INCURSOS EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA (Anexo SI CUMPLE
02)
INFORMACION FINANCIERA
ESTADOS FINANCIEROS SI CUMPLE
SI CUMPLE
BALANCE GENERAL
ESTADO DE RESULTADOS A DIC. 2010 SI CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR SI CUMPLE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR SI CUMPLE
DECLARACION DE RENTA VIGENCIA 2010 SI CUMPLE
CONCILIACION FISCAL SI CUMPLE
CAPACIDAD FINANCIERA :
INDICE DE LIQUIDEZ SI CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO SI CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO SI CUMPLE
RELACION PATRIMONIAL SI CUMPLE
CUPO DE CREDITO SI CUMPLE
CAPACIDAD TECNICA
EXPERIENCIA PROBABLE SI CUMPLE
FACTURACION DE LA ULTIMA VIGENCIA SUJETA A SI CUMPLE
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RETENCION EN LA FUENTE =
CONTRATOS EJECUTADOS S| CUMPLE
VINCULADOS -FOL 8 RUP- S| CUMPLE
TALLER EN PROPIEDAD O ARRENDAMIENTO S| CUMPLE
PLOTTER DE ALTA DEFINICION S| CUMPLE
EQUIPOS DE SOLDADURA S| CUMPLE
PLANCHAS PARA SCRIM S| CUMPLE
VEHICULO DE CARGA S| CUMPLE
DISENADOR GRAFICO DENTRO DE LA PLANTA SI CUMPLE
INGENIERO SI CUMPLE
REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS
FICHA TECNICA S| CUMPLE
MUESTRA PELICULA REFLECTIVA S| CUMPLE
CERTIFICADO DE CALIDADAD MATERIALES S| CUMPLE

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

en los términos del cronograma.

Publiguese en la pagina web del ITBOY y el SECOP.

Una vez verificados todos los requisitos habilitantes, los miembros del comité establecen que se
encuentran acorde a las exigencias del Instituto, por consiguiente se corre traslado de la evaluacion

FIRMAS DE LOS PARTICIPANTES

o

MRRA ROA

Asesora Juridica

SOLER
inistrativo Y Financiero

(no asistio)
SANDRA QUIROZ ALFONSO

N\

RENE ALEXANDER RODRIGUEZ GARZON
Profesignal Universitario Tesoreria (invitado)

DRO LANCHEROS RUIZ
sesor @ontrol jnterno (Invitado)

—
S~_| JAIRG-GIOVANNI CRUZ RINCON<

Secretario 7




